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Në bazë të nenit 12.2(d) lidhur më nenin 17 dhe 40.2 të Ligjit për Vetëqeverisje 
Lokale(Gazeta Zyrtare nr. 28 e datës 4 qershor 2008), të nenit 34.5 të Statutit të komunës, 
më Rekomandim të KPF-a të datës 20.05.2011, Kuvendi i Komunës Kaçanik, në 
mbledhjen e vet të mbajtur më date: 27.05.2011, mori këtë:  

 
 

 
V E N D I M, 

PËR APROVIMIN E PLANIT TË VEPRIMIT RINOR LOKAL 
për vitet:2011-2013 

 
 

I. 
Aprovohet Plani i Veprimit Rinor Lokal për vitet: 2011-2013, i propozuar nga 

Këshilli i Veprimit Rinor Lokal(KVRL) Kaçanik. 
 

II. 
  Për zbatimin e Planit të Veprimit Rinor Lokal do të kujdeset: Këshilli i Veprimit 
Rinor Lokal në bashkëpunim më Drejtorinë e Arsimit dhe Drejtoritë tjera përkatëse 
profesionale të përcaktuara si Plan. 
 

III. 
 Ky vendim hyn në fuqi ditën e marrjes. 
 

IV. 
 Me këtë vendim njoftohen: Kryetari i komunës, Drejtoria e Arsimit  dhe Kulturës 
dhe Drejtoritë tjera Përkatëse Profesionale, Këshilli i Veprimit Rinor Lokal  dhe Arkiva. 
 
 
 
 
                                                                                                             Kryesuesi i kuvendit, 
                                                                                                                 z. Xhelal Gashi 


